
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pietraporzio.  Responsabile Procedimento: Chiardola Gessica  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Comune di Pietraporzio 

 

PROVINCIA DI  CN 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 
N. 67 DEL 23/04/2024 

 
OGGETTO: 
REPORT COSTO DEL PERSONALE ANNO 2023 - DITTA ALMA - CODICE CIG: 
B16165D277 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di aprile del giorno ventitre nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 
 

Visto il bilancio di previsione approvato con deliberazione di consiglio comunale n. 31 del 

31/12/2023; 

Visto il regolamento di contabilità; 

Richiamata la determinazione n. 164 del 09/11/2021 con la quale si affidava alla ditta ALMA 

Spa la gestione degli stipendi ed adempimenti connessi per il periodo 2022- 2026 ad un costo di €. 

2.806,00 annuale; 

Ritenuto opportuno procedere ad assumere impegno di spesa di €. 24,40 per la fornitura 

del report costo del personale anno 2023; 

 
DETERMINA 

 

1. Di impegnare la somma di €. 24,40 per la fornitura del report costo del personale anno 

2023; 

2. Di imputare la somma al cap. 140/14/1 del bilancio di previsione 2024/2026 esercizio 

2024; 

 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente 

Dott.ssa Sabrina ROCCHIA 
 
 


